
Республика Тыва Тыва Рсснубликанын 
КЫЗЫЛСКУЙ кожуун { ^JJ^V Кызыл кожууннун 
сельское поселение V ^ ^ H ^ } Черби суму 
сумона Чербинский { ) чагыргазы 

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская д. 53. 

ДОКТААЛЫ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации сельского поселения 
сумона Чербинский 

от 13 января 2022 г. № 0 3 с. Черби 

«Об утвержленни Плана внутреннего финансового аудита на 2022 год» 

В соответствии со статьей 160.2-1- Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 
05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 
финансового аудита «Планирование и проведение внучреннего финансового 
аудита», в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего 
финансового аудита. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита в 
администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского 
кожууна Республики Тыва на 2022 год согласно приложению №1 к данному 
постановлению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации сельского поселения сумона Чербинский. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего прс«цювления оставляю за 

собой. ŜISSHH, 

Председатель администрации 
сельского поселения «'.f? Ш 
сумона Чербинский: v ^ V ^ a ^ * В.К.Сандый 



Приложение 1 
Утверждено 

постановлением администрации 
с/п с. Чербинский 

№ 3 от 13.01 2022 г. 

ПЛАН 

внутреннего финансового аудита на 2022 год 

Наименование главного администратора 
бюджетных средств : Администрация сельского поселения сумона 
Чербинский Кызылского кожууна Республики-Тыва 
Наименование бюджета: Бюджет сельского поселения сумона Чербинский 
Кызылского кожууна Республики Тыва 

N 
п/п 

Тема аудиторского 
мероприятия 

Объект 
аудита 

Проверяе 
мый 

период 

Срок 
начала 

провелени 
я аудита 
(Месяц) 

Ответственны 
й исполнитель 

1 2 3 4 5 6 ) 
1 Проверка правильности и 

обоснованности расчетов 
по фонду оплаты труда и 
страховых взносов в 
государственные 
внебюджетные фонды, на 
закупку товаров, работ и 
услуг, на уплату налогов и 
иных платежей, оценка 
достоверности бюджетной 
отчетности 

Бюджетная 
отчетность 

2022 год август 
2023г. 

Главный 
бухгалтер 


